
66
ZARZĄDZENIE NR 830 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji
i zakresu działania nieetatowych pododdziałów i oddziałów prewencji Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 715 Komendanta Głównego Policji

z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie szczegółowych
zasad organizacji i zakresu działania nieetatowych pod-

oddziałów i oddziałów prewencji Policji (Dz. Urz. KGP
Nr 22, poz. 127) w § 33 wyrazy „Biuro Służby Prewen-
cyjnej” zastępuje się wyrazami „Główny Sztab Policji”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

1 Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1600, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036.


